

# “YAŞAMI GÜÇLENDİRMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Kordsa, Türkiye'nin global anlamda başarılı en büyük şirketlerinden biri. Türkiye, Amerika, Brezilya, Tayland ve Endonezya'da 12 üretim tesisiyle faaliyet gösteren Kordsa, 4 bin 500 çalışanıyla lastik ve inşaat güçlendirmeye kompozit teknolojileri olmak üzere 3 ana sektörde yenilikçi, katma değerli sürdürülebilir teknolojiler geliştiriyor. Kordsa CEO'su Ali Çalışkan, “Önümüzdeki dönemde de teknoloji ve inovasyonu odağımıza alarak sektöre yön vermeye, yaşamı güçlendirmeye devam edeceğiz” diyor.

Özlem Aydın Aynacı / oaydin@capital.com.tr

Türkiye'nin global devi Kordsa, bugün, dünyanın lider naylon ve polyester iplik, kord bezi üreticisi konumunda. Zamanla dünya pazarında ciro bazında naylonda 1'inci sıraya ve polyester pazarında 3'üncü sıraya ulaştıklarını söyleyen Kordsa CEO'su Ali Çalışkan, son dönemde büyüme potansiyeli yüksek kompozit teknolojileri ve inşaat güçlendirme teknolojileri sektörlerine giriş yaptıklarını söylüyor. Çalışkan, “Yaşamı güçlendirme misyonumuzla müşterilerimize, çalışanlarımıza, paydaşlarımıza ve içinde yer aldığımız toplumlara katma değeri yüksek yenilikçi güçlendirme çözümleri sunarak sürdürülebilir değer yaratmak üzere çalışıyoruz. Açık inovasyon anlayışımızla değişim ve dönüşüme liderlik ediyoruz. Sürdürülebilirlik anlayışımız ve yaptığımız Ar-Ge ve inovasyon yatırımlarımızla sektöre

şekillendiriyoruz” diyor. Çalışkan, “Önümüzdeki dönemde de teknoloji ve inovasyonu odağımıza alarak sektöre yön vermeye, yaşamı güçlendirmeye devam edeceğiz” diyor. Kordsa CEO'su Ali Çalışkan, sorularımızı şöyle yanıtladı:

## **2018 yıl sonunda ne kadarlık ciroya ulaştınız?**

Yaptığımız stratejik yatırımlar ve endüstriye yön veren teknolojilerimizle 2018 yılını, ciromuzu yüzde 59 artırarak ve yaklaşık 4 milyar TL'ye ulaşılarak kapattık.

## **2019 yılı nasıl geçiyor? 2019 yılı yatırım planlarınızdan bahsedebilir misiniz?**

2019 yılının ilk yarısında ciromuzu bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 68 artırarak 2,6 milyar TL'ye çıkardık. FAVÖK'ümüz yüzde 55

artarak 407 milyon TL'ye ulaştı. Her üç iş kolumuzda da son dönemde büyük yatırımlar yaptık. Lastik güçlendirme teknolojilerinde, Endonezya'daki kapasite artırımının ardından 2016 yılında kararını aldığımız İzmit fabrikamızdaki kapasite artırımını Nisan 2019'da devreye girdi. Burada standart HMLS polyester ipliğine ilave olarak çok yüksek mukavemetli ve daha iyi boyutsal kararlılığa sahip yeni nesil polyester iplik ürünleri üretebiliyoruz. Kompozit teknolojilerinde, 2018 yılında ABD'de yaptığımız yatırımlarla oluşturduğumuz ileri kompozit teknolojileri portföyümüzde, 2019 yılında 181 milyon dolarlık yatırım ile hem uzay ve havacılık endüstrisine hem gelecek nesil ulaşım araçlarına ileri teknoloji kompozit malzemeler sağlayan ABD'li Axiom Materials dahil oldu. Böylece komple malzeme sunabilen